
UCHWAŁA Nr XXII/197/21 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jezioranach 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Przyjmuje się rezygnację radnego Bogusława Wierzbickiego z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Jezioranach. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Jezioranach. 

 

 

                  Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

             Andrzej Szuwalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Radny Bogusław Wierzbicki złożył rezygnację z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jezioranach. 

Mając powyższe na uwadze przedkładam stosowny projekt uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


